

חברותי וחברי האקורדיוגרפיסטים,

אני שולח מכתב זה בכדי להצהיר על כוונתי להתמודד על כהונת המשך של שנתיים נוסות בראשות החוג לאקורדיוגרפיה. אני רופא בכיר ביחידה לאקורדיוגרפיה בהדסה עין-כרם מזה 20 שנה, ומנהל את היחידה לקרדיולוגיה אבחנתית הכוללת תחתה את מרכיבי האקו, CT ו-MRI לבביים, ומבחיני מאמץ. קורות החיים שלי מצורפים

הובלת החוג לאקורדיוגרפיה היא משימה רבת אחריות ומגוונת, היות והכיסוי המקצועי אינו מתמצה רק ברופאים, אלא גם בטכנולוגים רפואיים- שיש לדאוג לפיתוח ושימור הידע והיכולות שלהם. בתחום זה כבאחרים, כוונתי להיכנס "לנעליים גדולות" של קודמי בתפקיד, ואני מלא הערכה להם ולפועלם.

בשנתיים האחרונות, בשיתוף ידידי יאן טופילסקי כמזכיר החוג, החוג היה שותף פעיל ומוביל במספר כנסים, ועוד צפויים לפני סיום כהונתנו. בשנה שעברה, בסיוע פעיל של ד"ר שגית בן זקרי, הוכרזו כשותפים אסטרטגים של ASE. מעמד זה כולל מספר פריבילגיות, שאחת מהן היא לתת endorsement לקווי ההנחיה של ASE. ואכן- יכולתם להתרשם מהקווים המנחים לבדיקת TTE בסיסית שזה עתה יצאו ב-JASE, וכוללים השתתפות של החוג שלנו. לאימוץ קווים מנחים יש כמובן משמעות מעבר לסמלית, ועל איך מיישמים את הקווים המנחים עוד נצטרך להמשיך ולדון.

המשכנו תהליך של בניית השתלמות עמיתים באקו, תהליך שהוחל ע"י קודמינו בתפקיד. בכוונתנו להגיש את התכנית לאישור המוסדות הרלבנטיים במהלך השנה הקרובה.

החלנו דיאלוג פורה עם החוג להדמיית הלב, ובכוונתנו להעמיקו וליצור מסגרות משותפות- כגון השתלמות עמיתים משותפת. אנחנו גם מתואמים מאוד בנוכחותנו המשותפת ב-EACVI.

אם תעניקו לנו את אמונכם שנית, נציב לעצמנו את היעדים הבאים לתקופת הכהונה:

- נמשיך לקדם שתוף פעולה עם החוגים להדמייה ולרפואה גרעינית, ברוח הנעשה באגוד הארופאי, בכדי שנוכל ללמוד האחד מהשני באופן שוטף, ולשתף פעולה במחקרים והנחיות קליניות.
- נמשיך לקדם פעילות CME בתחום ה"אקורדיוגרפיה התערבותית". נמשיך לקדם את נושא בטיחות הקרינה, וההכרה באנשי האקו ההתערבותי כעובדי קרינה- על כל המשתמע מכך.
- נמשיך את שתוף הפעולה הפורה עם ASE, שיכלול מושב משותף בכינוס הישראלי, ושתוף פעולה בתחום החדשנות באקו.
- נמשיך לקדם תכנית "חנוך תוך שרות" לטכנולוגים הרפואיים השותפים עמנו בעשייה, בבתי החולים, במרפאות ובמכונים הפרטיים.
- 

אני שמח מאוד שפרופ' יאן טופילסקי ידידי, מבכירי המומחים באקו ובמחלות מסתמים, הסכים לרוץ לכהונה שניה לתפקיד מזכיר החוג. יאן משלב באופן בולט וייחודי מקצועיות מובילה בתחום האקו ומחלות המסתמים, עם מנהיגות רפואית פורצת דרך. ביחד, אני בטוח שנוכל לקדם את המטרות שהצבנו לעצמנו ולהוביל את האקורדיוגרפיה הישראלית להישגים הראויים לה. אני קורא לכם ללא סייג להצביע עבור יאן לתפקיד מזכיר החוג.

אני מודה לכם מראש על האמון.

שלכם,

רון בארי